
Úvodní testování ve školním roce 2021/2022

Testování proběhne na začátku školního roku v rozsahu 3 antigenních testů
provedených v prvních dvou zářijových týdnech.

1. Test
6. září 2021 u žáků 2.-5. ročníku
7. září 2021 u žáků 1. ročníku

2. Test
9. září 2021 u všech žáků

3. Test
13. září 2021 u všech žáků

Testování nepodstupují žáci, kteří doloží:

● plné očkování (musí být 14 dnů po plně dokončeném očkování)
● prodělání onemocnění covid-19 (po dobu 180 dní od prvního pozitivního

testu)
● negativní výsledek testu provedeného v odběrovém místě

Žák, který odmítne testování:

Může se účastnit prezenční výuky za podmínek stanovených mimořádným
opatřením Ministerstva zdravotnictví:

● ochrana dýchacích cest po celou dobu pobytu ve škole
● oběd konzumuje na vyhrazeném samostatném místě v jídelně
● při hodinách zpěvu nesmí zpívat
● při hodinách tělesné výchovy nesmí v tělocvičně cvičit (pouze ve

venkovním prostředí)

Základní hygienická pravidla v ZŠ, MŠ, ŠD

● dodržování zásad osobní a provozní hygieny
● ve školách jsou k dispozici u vstupu a ve třídách dezinfekce



● na toaletách i ve třídách jsou připraveny papírové utěrky k
jednorázovému použití

● děti s příznaky infekčního onemocnění nemohou do zařízení
vstoupit do budovy

● dítě, které bude vykazovat podezření na infekční onemocnění, bude
dáno do izolační místnosti. Zákonný zástupce bude okamžitě
kontaktován a jeho povinností je dítě v co nejkratší době vyzvednout

● dítěti s přetrvávajícími příznaky infekčního onemocnění, které jsou
projevem chronického onemocnění, včetně alergického onemocnění, je
umožněn vstup do škol pouze v případě, prokáže-li, že netrpí infekční
nemocí

● prosíme zákonné zástupce, aby do budov vstupovali jen v nutném
případě, a to s ochranou úst a nosu


